EDITAL N. 02/2019 – CCCV

RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO
PARA O CONCURSO DO VESTIBULAR
ESPECIAL 2018, INGRESSO 2019, DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
PARANÁ.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade,
Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso das atribuições
que lhe conferem a Portaria n.431/2016 e Resolução n. 006/2016 do
Conselho Ensino Pesquisa e Extensão – CEP.

TORNA PÚBLICO, pelo presente Edital, a relação dos
candidatos com os Pedidos de Isenção Deferidos, conforme o
quadro abaixo.

As solicitações deferidas são válidas apenas para a última
inscrição, do processo de Solicitação de Isenção de Taxa de Inscrição.

NOME NIS RG
ALINE APARECIDA DE SOUZA VIEIRA 21203046563 94337151
ANDRE HENRIQUE COSTA DOS SANTOS 20093895679 105443528
CAROLINE FERNANDES DE OLIVEIRA 20382011370 142342340
CIRO RAFAEL MIQUILINE 12613052491 73688388
DANIEL DA SILVA FRANCA 20764996805 130087752
DIOGO FERREIRA DOS SANTOS 20930580154 473658719
EDUARDA VELOMIM MIQUILINE 23705639559 140994316
FELIPE ABNER CORDEIRO MENIM 16234376194 133093850
HANIEL MAIA DOS SANTOS 20080346426 95737900
LARISSA GOMES DOS SANTOS 14875693741 104092144
LUCAS FELIPE CARDOZO MARTINS 20303012344 127256330
LUCAS TADEU DOS SANTOS 20110163057 138565041
MARCELLEN DE CASSIA NEPPEL 20157702787 127261008
MARCIO CARVALHO FERNANDES 12604957568 143334066

MARCOS LEANDRO MARINHO DA COSTA 12625083508 78446650
MIRIAN MARTINS LIMA 12952303497 128731695
NIKALY DE LIMA LUTH 23820327939 129760370
NOELI DE FATIMA CORDOVA MIRANDA 12290264166 62458577
PATRICK GABRIEL MATOS MERLIN 20905784310 128334998
RAMON BERNARDO DA SILVA 15162903551 105003498
RENATA NEVES 16549308616 102923820
RODOLFO SCHMIDT AZEVEDO 16593738000 98122362
THIAGO TIBILLETTI 19041810377 107631062
VALDINEY MARTINS GONCALVES 16549113564 134767952

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 16 de Janeiro de 2019.

Professora Áurea Andrade Viana de Andrade,
COORDENADORA GERAL CCCV

Portaria 431/2016